TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 22:36h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
TAILLE-HAIE 600W
VICS600A
Taille-haie d´une puissance de 600W, a une vitesse de rotation de
160tpm, a une longueur de lame de 59cm, avec un espace entre les
dents de 20mm et une hauteur de 15mm.
Caractéristiques principales
> Taille-haie de 600 W. - Plus de puissance, d´ergonomie, de
fonctionnalité et de sécurité pour une coupe facile et efficace.
Spécifications
Convient pour tailler des haies moyennes Oui
Coupe précise Oui
Diamètre de coupe 18 mm
Dimensions 185 x 460 x 170 mm
Dimensions de l´emballage 980 x 200 x 180 mm
Écartement des dents 20 mm
Hauteur des dents 28 mm
Longueur de la lame 590 mm
Niveau de puissance acoustique (LWA) 100 dB
Poids avec emballage 3,4 kg
Poids du produit 2,9 kg
Puissance absorbée 600 W
Tension de charge 230 V 50 Hz
Vitesse de rotation à vide 1600 rpm